

## ▼ اخبار

### شورای عالی امنیت ملی پاسخ جدی بدهد!

رئیس سازمان پدافند غیرعامل در واکنش به دستور محرمانه رئیس‌جمهور آمریکا به سیا برای حمله سایبری به ایران، اظهار داشت: «زیرساخت‌های پدافندی جمهوری اسلامی ایران از وضعیت امنیت نسبی و مناسب برخوردار است، اما تهدید ارتش آمریکا تهدید جنگی است که در لایه‌های دیگر باید مورد بررسی قرار گیرد.» وی افزود: «آمریکایی‌ها خود، این نوع تهدید حمله به زیرساخت‌های کشور را حملات جنگی محسوب می‌کنند، لذا شورای عالی امنیت ملی باید در این خصوص تصمیم‌گیری کند و پاسخ جدی به آن‌ها دهد.» سردار غلامرضا جلالی در پاسخ به شبهاتی که در ارتباط با آتش‌سوزی جنگل‌ها و برخی از نیروگاه‌ها مطرح است نیز گفت: «ما در حوزه امنیت سه لایه ایمنی، امنیت و دفاع داریم و اکثر این آتش‌سوزی‌ها در حوزه ایمنی رخ داده است. لذا حمله سایبری اتفاق نیفتاده است و به دلیل عدم رعایت ملاحظات ایمنی شاهد چنین حوادثی بودیم. ریشه هیچ‌کدام از این حوادث، امنیتی نبوده است. متأسفانه برخی از رسانه‌ها این شبهات را به وجود آوردند و به‌اشتباه ذهن مردم را درگیر کردند، حال آنکه بسیاری از این حوادث ریشه امنیتی ندارند و ضعف‌های ایمنی موجب بروز این رخدادها شده است.»

### نقشه راه مشخص است، حال چین باشد یا کشوری دیگر

مجید رضا حریری در مورد توافق نامه ۲۵ ساله ایران و چین به خبرگزاری تسنیم گفت: «این جیغ و صدایی که از توفیتر وزارت امور خارجه آمریکا، رضا پهلوی، منافقین و غیره و حتی افرادی در داخل کشور منتشر می‌شود، صدا و جیغ اسرائیل است و صدای کسی دیگر نیست. در آمریکا هم هیچ کسی به‌جز پمپئو موضع نگرفته است، اصلاً شما در سطح بین‌المللی این خبر را نمی‌بینید و هرچه هست رسانه‌های ضدایرانی خارجی که مسئولان آن ایرانی هستند، راجع به آن صحبت می‌کنند. مثلاً بی‌بی‌سی فارسی، سایر رسانه‌های خارجی که بخش فارسی دارند به این موضوع پرداختند و سردمدار آن‌ها هم تلویزیون‌های من‌وتو و اینترنشنال هستند و این‌ها از بقیه بیشتر مانور می‌دهند. تحلیل بنده این است که دلیل این سروصداها این است که منافع بلندمدت اقتصادی اسرائیل در خاورمیانه در شراکت با چین به خطر افتاده است. نفت، گاز و پتروشیمی اساسی‌ترین چیزهایی است که در ایران داریم و می‌توانیم به دنیا عرضه کنیم. اولین احتیاجات ما در دنیا نیز این است که تکنولوژی‌های مخابراتی داشته باشیم، فرودگاه و راه‌آهن داشته باشیم، بندر داشته باشیم و این‌ها احتیاجات اولیه ماست، مگر با فرانسوی‌ها که نشستیم غیر از این حرف زدیم؟ بعد از برج‌ها مگر با آلمانی‌ها که نشستیم غیر از این‌ها را گفتیم؟ فرقی نمی‌کند طرف کیست، چین یا هر کشور دیگر دنیا، ما با هر جای دنیا می‌خواهیم یک توافقنامه اقتصادی بنویسیم، نقشه راه ما عین همین است. مناسب‌ترین نقطه جغرافیایی ما سواحل مکران است و باید آنجا برویم، هر کسی باشد فرقی نمی‌کند، حالا فعلاً با چین در حال توافق هستیم و هیچ اشکالی هم ندارد.»

### کارخانه واگن‌سازی تهران در آستانه تعطیلی!

رئیس شورای شهر تهران اظهار داشت: «کارخانه واگن‌سازی تهران حدود ۵۰۰ نیرو دارد و اینکه در سال جهش تولید به دلیل نبود قرارداد رو به تعطیلی باشد جای تأسف دارد. شهردار تهران باید به‌فوری قرارداد خرید چند ده واگن را با این شرکت منعقد کند و از منابع ریالی شهرداری پول به این کارخانه پرداخت شود تا تجهیزات، خریداری و اقدامات لازم صورت گیرد.» این سخنان ناامیدکننده و تأسّف‌بار آقای هاشمی در حالی است که شهردار تهران تعطیلی این کارخانه را منکر شده و اذعان داشته است که به‌تازگی قرارداد جدیدی با آن برای تولید چند ده واگن جدید بسته شده است. رد و تأییدهایی در این سطح نشان از نبود مدیریت یکپارچه در شورای شهر تهران را می‌دهد؛ شورایی که رئیس آن یک نظری می‌دهد و شهردار انتخاب شده توسط این شورا نظر دیگری و این وسط مردم هستند که نمی‌دانند ناراحت باشند یا خوشحال! تأسف بخورند یا امیدوار به چرخیدن چرخ‌های تولیدی کشور باشند! آقایان گرامی اول با هم هماهنگ کنید، بعد خبررسانی کنید!

## ▼ اخبار کوتاه

▼ گوشه‌ای از توان صنعتی سپاه/ سرهنگ طالبی، مدیرعامل موسسه شهید زین‌الدین نیروی زمینی سپاه خبر از توان ساخت خودروهای زرهی توسط این موسسه داد و افزود: «در حوزه ساخت قطعات مجبوریم به سمت ساخت برخی قطعات پرمصرف برویم. ما حدود ۵۰۰۰ نوع قطعه را بومی‌سازی کرده‌ایم و این وابستگی ما به خارج را کاهش داده است. بخشی از ظرفیت را به سمت موضوعات صنعتی بردیم که ممکن است در کشور بر زمین مانده باشد. جرثقیل حمل شناور، تجهیز بسیار خاصی است که فناوری تولید آن در اختیار چند کشور معدود اروپایی است. با توجه به نیاز کشور و بنا به سفارش، به این سمت رفتیم و موفق شدیم با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان یک جرثقیل حمل شناور با ظرفیت ۳۰۰ تن را طراحی و تولید کنیم.»

▼ پرونده شهدای مقاومت در عراق/ شورای عالی قضایی عراق درباره مراحل پرونده ترور شهدای مقاومت طی صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «تحقیقات در خصوص حادثه فرودگاه بغداد از لحظات ابتدایی بر این پایه که این جنایت در خاک عراق رخ داده و بخشی از قربانیان، عراقی هستند، آغاز شد. تحقیقات طبق قانون محاکمات جزایی عراق و با مراعات همه جوانب و بررسی محل حادثه در حال انجام است. سخنان نماینده قانونی سفارت جمهوری اسلامی ایران از آنجایی که تعدادی از قربانیان ایرانی بودند نیز شنیده شد. از وزارت خارجه و دبیرخانه شورای وزیران نیز درخواست ارائه اطلاعات مربوط به این ترور شده است و تحقیقات طبق قوانین قضایی عراق ادامه دارد.»

▼ هدیه کادوپیچ منافقین به همسر شهید! همسر شهید اسماعیل محمدی می‌گوید: «به خاطر تهدیدهایی که از سوی منافقین می‌شدیم، به خانه پدرشورم رفتم؛ آن‌ها (مجاهدین خلق) انگشتان اسماعیل را یک‌به‌یک می‌سوزاندند و به‌صورت کادوپیچ شده، برای ما می‌فرستادند!» منافقین در دهه ۶۰ بیش از ۸ هزار نفر از مردم کشورمان را ترور کردند و دل‌های زیادی را همچون خانواده شهید محمدی داغدار کردند. اکنون بقایای فسیل‌شده این گروهک، انتظار دارند که ملت ایران پشت آن‌ها باشند و به دروغ‌پراکنی آن‌ها توجه کنند.

▼ ۲۶ نفر نیمی از ثروت جهان را در اختیار دارند/ گوترش، دبیر کل سازمان ملل اعلام کرد: «نصف ثروت‌های جهان تنها در اختیار ۲۶ نفر است. بخش عمده‌ای از مردم جهان در نابرابری به سر می‌برند. نابرابری مشخصه دوران ماست؛ ۷۰ درصد از مردم جهان تحت شرایط نابرابری در درآمد و ثروت به سر می‌برند.»

▼ احکام سیاسی (سؤال ۲): تحلیل‌هایی که موجب تضعیف اراده جامعه در تبعیت احکام حکومتی ولی‌فقیه می‌شود و یا باعث تضعیف امید در جامعه و القای اضطراب و نگرانی در افکار عمومی گردد، چه حکمی دارد؟ پاسخ: این نوع تحلیل که این‌چنین مفاسدی را به دنبال داشته باشد، جایز نیست و باید ترک شود.